Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Почетская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

                                                     п. Почет

01.09.2022                                                                                                      № 88/7

«О создании консультационного пункта»

С целью оказания психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а

также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей,

оставшихся без попечения родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МКОУ Почетской СОШ консультационный пункт по

оказанию консультативной методической помощи родителям

(законным представителям) детей.

2. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение 1).

3. Назначить  ответственными за деятельность консультационного

пункта:

- Орлова Е.Л. заместителя директора по ВР МКОУ Почетской СОШ;

- Иванову Е.А., педагога-психолога МКОУ Почетской СОШ;

- Сорокину Т.А., воспитатель ГПО МКОУ Почетской СОШ;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Ю.В. Терентьев

С приказом ознакомлены: